
Bolegg Starter
S Bolegg Starter máte k dispozici vynikající tréninkové zařízení s 
jednoduchým používáním. V tomto systému s vnitřními plošinami 
začíná výcvik kuřic již od prvního dne. Navíjením integrovaných plošin se 
výšky hladiny vody a krmiva postupně od sebe vzdalují v návaznosti na 
růst kuřic. To podněcuje ptáky ke skákání na různé úrovně v systému.

Po 6 až 7 týdnech se systém otevře a ptáci se mohou volně pohybovat po 
hale. Zatímco ptáci v noci odpočívají na integrovaných hřadech, 
chovatel je snadno uzavře v systému v průběhu očkování nebo odchytu.

Všechny úrovně jsou vybaveny trusnými pásy a provzdušňovacími 
trubkami, které zaručují suchý trus, čerstvý vzduch na úrovni ptáků a 
dobré klima v hale. Výsledkem chovu v Bolegg Starter je rovnoměrné a 
zdravé hejno připravené na život ve voliérovém systému.

Jump Start

 

Dobrý začátek je klíčem 
k úspěchu
Optimální odchov je nezbytný pro dosažení špičkové produkce nosnic. Systémy Vencomatic připravují nosnice na to, aby si našly cestu v několikapatrovém 
systému a zajistily tak nejlepší výsledky v produkční fázi.

Trénink - Jednodenní kuřata musí být schopna najít krmivo a vodu ihned po naskladnění. Postupně se učí přeskakovat na různá patra a odpočívat na hřadech. 
Tento trénink zaručuje dobrou kondici ptáků, jakmile se umístí do voliérového systému.

Přirozené chování - Přenesení přirozeného chování kuřat do systému umožňuje hladký průběh odchovu. Proto jsou odchovné systémy Vencomatic, stejně jako 
naše voliérové systémy, založeny na přirozeném chování ptáků.

Více info: Slávek Duda (sduda@farmtec.cz; 607 733 101)

Hřad

Vencotrough

Navíjecí napájecí linka

Trusný pás

Oddělení drátěným pletivem

Drátěné rošty

Zdvihací platforma

Čerstvý vzduch

Se systémem Jump Start vychováte z kuřic opravdové sportovce. Jednodenní kuřata jsou umístěna na roštech, kde mají přímý přístup ke krmivu a vodě. Jak 
kuřata rostou, rozdíl mezi úrovní krmení a napájení se postupně zvětšuje, takže se ptáci učí skákat na různé patra a hřady. Kuřice chované v systému Jump Start 
mají vynikající trénink a snadno se adaptují do každé voliéry. 

Jedinečný systém konstrukce zahrnuje navijákové krmné a napájecí linky a výklopné plošiny. Díky tomu je Jump Start velmi �exibilní systém s výraznými 
charakteristikami:

 dobrý přehled;ź
snadná obsluha;ź
robustní konstrukce;ź
rychlé a snadné čištění;ź
perfektně odchované kuřice.ź

Navíjecí napájecí linka Navíjecí Vencotrough

Vyvýšená výklopná 
                        platforma

Vencoslat
Sklopná podlaha


	Stránky 2

